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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 7.109,00 денари, се доделуваат на Ана Петкова од 
Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски 
број 03-530/2 од 08.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Ана 
Петкова - вода за месец јануари-декември 2024 година (за цела тековна 2024г.). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 7.109,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-59/33                     Градоначалник 
6.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------- 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 2.360,00 денари, се доделуваат на Ленче Краљ од 
Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски 
број 03-574/2 од 17.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Ленче 
Краљ - вода за месец август, септември, октомври, ноември и декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.360,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/34                     Градоначалник 
6.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
----------------------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.473,00 денари, се доделуваат на Виолета 
Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски 
број 03-587/2 од 25.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Виолета 
Живковиќ - вода за месец август, септември, октомври, ноември и декември 2024 година и јануари, февруари, 
и март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.473,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/35                     Градоначалник 
6.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 672,00 денари, се доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
581/2 од 25.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Викторија Андријчук - вода за месец 
февруари и март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 672,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/36                     Градоначалник 
6.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.046,00 денари, се доделуваат на Никола Ташев од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
598/2 од 28.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Никола Ташев - вода за месец септември, 
октомври, ноември и декември 2024 година и месец јануари и февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.046,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/37                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------  
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.191,00 денари, се доделуваат на Јорданка Прошевска од Гевгелија 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
626/2 од 30.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Јорданка Прошевска - вода за месец 
јануари и февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.191,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/38                      Градоначалник 
13.5.2025 година                             на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.303,00 денари, се доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 

сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
646/2 од 30.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Надица Мижорова - вода за месец јануари, 
февруари и март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.303,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/39                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------- 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 577,00 денари, се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 

сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
643/2 од 30.4.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец март 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 577,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/40                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.251,00 денари, се доделуваат на Атанас Мичов од населено место 
Ново Конско, Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
685/2 од 12.5.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Атанас Мичов - вода за  месец февруари, 
март и април 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.251,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
Бр. 12-59/41                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 2.600,00 денари, се доделуваат на Љилјана 
Костадинова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
678/2 од 12.5.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Љилјана Костадинова - вода за  месец 
јануари, февруари, март и април 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.600,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/42                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
679/2 од 15.5.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Зоран Дуганов - вода за месец март 2025 
година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/43                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 564,00 денари, се доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
707/2 од 14.5.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Глигор Митров - вода за месец февруари 
и март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 564,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-59/44                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 
02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со нивен архивски број 03-
714/2 од 14.5.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец април 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-59/45                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Олгица Кузмановска од 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Олгица Кузмановска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/119                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Нада Делевска од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада Делевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната 
заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/120                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Македонка Узунова од населено 
место Негорци, Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Македонка Узунова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/121                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Ленче Манчева од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ленче Манчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната 
заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/122                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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--------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Богица Трајановска од населено 
место Мрзенци, Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Богица Трајановска од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/123                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Димитар Дучков од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Дучков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/124                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Вера Јовановиќ од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Вера Јовановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/125                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
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Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Иван Јовановиќ од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Иван Јовановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/126                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Младен Илиевски од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

Младен Илиевски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/127                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Зоран Тодов од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Тодов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната 
заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/128                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
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Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Слободанка Петрова од 
Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Слободанка Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/129                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------- 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Гоце Тодоров од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

Гоце Тодоров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната 
заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/130                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------------     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Трајанка Димовска Андонова 
од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајанка Димовска Андонова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа 
на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се 
потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/131                     Градоначалник 
27.5.2025 година                          на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
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и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Крсте Ивановски од населено 
место Миравци, Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Крсте Ивановски од населено место Миравци Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување на дете. Во прилог има доставено медицинска 
документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/132                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Зујица Мицова од Гевгелија, 
еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зујица Мицова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната 
заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 
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 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/133                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и 
член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Ристо Стојанов од Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Стојанов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната 
заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија 
– Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/134                     Градоначалник 
27.5.2025 година                          на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и 
член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Велика Делева од населено 
место Негорци, Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Велика Делева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице 
кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има 
доставено потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/135                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
------------------------------------------------------ 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24) 
и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Ирена Атанасова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ирена Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
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како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување на дете. Во прилог има доставено медицинска 
документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување еднократна парична 
помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/136                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Благородна Арџанлиева од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Благородна Арџанлиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/49                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Марија Џалева Петрова од 
Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Џалева Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/50                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------- 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Стефани Макревска Андонова 
од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стефани Макревска Андонова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа 
на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична 
помош за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/51                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Теодора Гошева Капсарова од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Теодора Гошева Капсарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа 
на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична 
помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/52                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Елена Грозданова од Гевгелија, 
за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Грозданова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/53                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------   
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Адријана Петрова од Гевгелија, 
за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Адријана Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/54                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Ана Баламов од Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ана Бaламов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална 
заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/55                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Сања Митрова од Гевгелија, за 
новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сања Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална 
заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/56                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 
9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Македонка Илиева од Гевгелија, 
за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Македонка Илиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
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за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/57                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24 и 4/25) 
и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Росана Пројев од населено место 
Негорци, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Росана Пројев од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна 
парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/58                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24 и 4/25) 
и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Цветанка Хаџи-Митрова од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Цветанка Хаџи-Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/59                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24 и 4/25) 
и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Андромахе Коцева од Гевгелија, 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Андромахе Коцева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/60                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

 
-------------------------------------------------------------------------------    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24 и 4/25) 
и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Вили Стамкова Несторова од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вили Стамкова Несторова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош 
за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење 
на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-63/61                     Градоначалник 
22.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 386.642,00 денари, се доделуваат на ЈОУ 
Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-53/1 од 5.5.2025 до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година за плати и тековни трошоци за месец април 2025 годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од  386.642,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/5                     Градоначалник 
6.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 375.502,00 денари, се доделуваат на ЈОУ 
Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-62/1 од 4.6.2025 до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 
година за плати и тековни трошоци за месец мај 2025 година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од  375.502,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/6                     Градоначалник 
5.6.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------- 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 250.000,00 денари се доделуваат на 
Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА 2023“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА 2023“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности - Интернационален детски музички 
фестивал „Калинка 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/107                     Градоначалник 
30.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска 
поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463110 – Трансфер 
до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Здружение Асоцијација за Пулмонална Хипертензија „МОМЕНТ ПЛУС“ – Гевгелија, за реализирање на програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение Асоцијација за Пулмонална Хипертензија „МОМЕНТ ПЛУС“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање 
на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/108                     Градоначалник 
30.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 24.000,00 денари и персонален данок 
согласно законските прописи, се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, ангажиран за извршување технички работи во 
Народен театар Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, 
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поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички ангажман во 
ЈОУ Дом на култура „Македонија“ за месец април 2025 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/109                     Градоначалник 
6.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 150.000,00 денари се доделуваат на 
Здружение на граѓани Градски мешан хор „Гортинија“ – Гевгелија, за програмски активности. 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Градски мешан хор „Гортинија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/110                     Градоначалник 
7.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 подставка 425990 – Догворни 
услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Тања Анѓелкова од населено место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната 
комуникација кај деца, за месец април 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/111                     Градоначалник 
12.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

-----------------------------------------------------------------   
   

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 

трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 200.000,00 денари се доделуваат на 
Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ – Гевгелија, за програмски активности. 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/112                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 80.000,00 денари се доделуваат на Здружение 
културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ – с. Прдејци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ – с. Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за исплата на финансиски средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/113                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

----------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – Трансфери 
до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
граѓани за спорт и рекреација „Тениски клуб КРУНА“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани за спорт и рекреација „Тениски клуб КРУНА“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/114                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за работа на 
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.4/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 60.000,00 денари се доделуваат на Петар Лешев од Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петар Лешев од Гевгелија, согласно Програмата за работа на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата во општина Гевгелија за 2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/115                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – Други 
трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Лиљана Мицковска од 
Гевгелија, за учество на меѓународен собир „Фичијада“ во Република Србија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лиљана Мицковска од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности во општина 
Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за учество на меѓународен собир „Фичијада“ 
во Република Србија (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/116                     Градоначалник 
13.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска 
поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463110 – Трансфер 
до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, се доделуваат на Црвен 
Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање 
на програмски активности – Регионален натпревар по прва помош (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/117                     Градоначалник 
19.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска 
поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463110 – Трансфер 
до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Здружение на пензионери на Општина Гевгелија – Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на пензионери на Општина Гевгелија – Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на 
НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/118                     Градоначалник 
19.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------- 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 30.000,00 денари се доделуваат на Здружение 
на граѓани „Одбор за Негорци“ – с. Негорци, Гевгелија, за организирање на концерти и манифестации. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „Одбор за Негорци“ – с. Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
финансиски средства за организирање на концерти и манифестации (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/119                     Градоначалник 
20.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – Трансфери 
до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
граѓани „Одбор за Негорци“ – с.Негорци, Гевгелија, за организација на спортски настани. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Одбор за Негорци“ – с.Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување на финансиски средства за 
организирање на спортски настани – турнир во мал фудбал, турнир во табла и пинг-понг турнир (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/120                     Градоначалник 
20.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на 
Фондација за локален развој и развој на информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, за 
програмски активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за 
локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец април 2025 година)  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/121                     Градоначалник 
20.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 60.000,00 денари, се доделуваат на Ансамбл 
за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ – Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија 
град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на 
култура за 2025 година - Меѓународен детски фолклорен фестивал „Гевгелиска везилка“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/122                     Градоначалник 
20.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Глигор 
Гелебешев од Скопје, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Глигор Гелебшев од Скопје, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Концерт на 
пијано дуо „Гелебешеви“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/123                     Градоначалник 
20.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Стефчо 
Стефанов од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Стефчо Стефанов од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект „Кратки 
ноќи - добри филмови од македонски и странски автори“. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/124                     Градоначалник 
21.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 120.000,00 денари, се доделуваат на Верица 
Стамкоски од Гевгелија, за реализација на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Верица Стамкоски од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за реализација на видео спот за композицијата „Светлата на мојот град“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 120.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/125                     Градоначалник 
21.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 60.000,00 денари, се доделуваат на 
Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на 
култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „АРТ-УМ 023“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година – проект „Гевгелија на пикник“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/126                     Градоначалник 
21.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на 
Здружение на музичари и интерпретатори „ПАНТА РЕИ“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на музичари и интерпретатори „ПАНТА РЕИ“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија 
град на култура за 2025 година – изведба на преработени изворни народни и поп песни во модерни жарнови. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 150.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/127                     Градоначалник 
21.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – Други 
трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Шаховски клуб „7ми 
Ноември“ -  Гевгелија, за учество на државни првенства. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Шаховски клуб „7ми Ноември“ -  Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности во 
општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување на финансиски средства за учество на државни 
првенства во Скопје и Струга (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/128                     Градоначалник 
21.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – Трансфери 
до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на 
граѓани Женски ракометен клуб „ВЕТЕРАНИ ЈУГ“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани Женски ракометен клуб „ВЕТЕРАНИ ЈУГ“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/129                     Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 8.000,00 денари, се доделуваат на Коста 
Ампов од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  
 СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Коста Ампов, ангажиран со договор бр. 03-574/1 од 7.5.2025 година, за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект театарска претстава „Адска 
машина“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 8.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/130                     Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Васко 
Трајков од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Васко Трајков, ангажиран со договор бр. 03-574/2 од 7.5.2025 година, за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект театарска претстава „Адска 
машина“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/131                     Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
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Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Даниела 
Џишева од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Даниела Џишева, ангажирана со договор бр. 03-574/3 од 7.5.2025 година, за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект театарска претстава „Адска 
машина“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/132                     Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Тони 
Аврамов од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Тони Аврамов, ангажиран со договор бр. 03-574/4 од 7.5.2025 година, за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект театарска претстава „Адска 
машина“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/133                     Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на ООУ 
„Ристо Шуклев“ – Негорци, Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура 
за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на АнаМарија Митриќеска-Калчева (проектен наставник). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Ристо Шуклев“ – Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – 
изложба на мозаици на ученици од VI до IX одделение во ООУ „Ристо Шуклев“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/134                     Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

 
----------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија 
05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Месна заедница „Петрово“ 
– с. Петрово за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на Влатко Митров (Претседател на МЗ Петрово). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Петрово“ од с. Петрово поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на програмски активности 
предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во општина 
Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/135                                Градоначалник 
26.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – Трансфери 
до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Димитар Кочев од 
Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Кочев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности - Организација и одржување на традиционален фудбалски натпревар за Спасовден. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/136                     Градоначалник 
27.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање 
на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – Трансфери 
до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 115.000,00 денари, се доделуваат на Шаховски клуб 
„7ми НОЕМВРИ 2021“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шаховски клуб „7ми НОЕМВРИ 2021“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности 
во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 115.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/137                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 50.000,00 денари, се доделуваат на Борис 
Петров од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Борис Петров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – проект 
монографија и изложба „80 години од ликовното творештво на Борис Петров“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/138                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------  
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 5.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ 
„Васо Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 
година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на Сузана Стефанова. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – 
реализација на музички настан „Годишен концерт на Музичкиот оддел“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 5.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/139                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 2.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ 
„Васо Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 
година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на Сузана Стефанова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – 
реализација на музички настан „Велигденски концерт“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/140                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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---------------------------------------------------------------   

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 2.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ 
„Васо Карајнов“ –  Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 
година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на Сузана Стефанова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 ООМУ „Васо Карајанов“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – 
реализација на музички настан „Концерт на учениците по повод Меѓународен ден на пијаното“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/141                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 75.000,00 денари и персонален данок 
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согласно законските прописи, се доделуваат на Филип Динев од Гевгелија, за програмски активности во рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Филип Динев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – реализација 
на музички настан концерт „Трибјут на Џанго Рајнхарт“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 75.000,00 денари и персонален данок согласно законските 
прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/142                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Тања 
Трајкова од Гевгелија, за реализација на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Трајкова од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за реализација на програмски активности - самостојна изложба на уметнички слики. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/143                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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-------------------------------------------------   

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 4.000,00 денари, се доделуваат на Наташа 
Диденко од Скопје, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Наташа Диденко, ангажирана со договор бр. 03-93/1 од 19.5.2025 година, за програмска 
активност промоција на книгата „Сергеј Михајлов живот и дело“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура 
за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 4.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/144                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Билјана 
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Ристовска-Јосифовска од Скопје, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Билјана Ристовска-Јосифовска, ангажирана со договор бр. 03-91/1 од 19.5.2025 година, за 
програмска активност промоција на книгата „Сергеј Михајлов живот и дело“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град 
на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/145                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Драги 
Ѓоргиев од Скопје, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Драги Ѓоргиев, ангажиран со договор бр. 03-92/1 од 19.5.2025 година, за програмска 
активност промоција на книгата „Сергеј Михајлов живот и дело“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура 
за 2025 година“. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/146                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 2.000,00 денари, се доделуваат на Васко 
Трајков од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Васко Трајков, ангажиран со договор бр. 03-94/1 од 19.5.2025 година, за програмска 
активност промоција на книгата „Сергеј Михајлов живот и дело“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура 
за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/147                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 2.000,00 денари, се доделуваат на Стефани 
Брљамова од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Стефани Брљамова, ангажирана со договор бр. 03-95/1 од 19.5.2025 година, за програмска 
активност промоција на книгата „Сергеј Михајлов живот и дело“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура 
за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/148                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 1.000,00 денари, се доделуваат на Васко 
Трајков од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
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финансиски средства на лицето Васко Трајков, ангажиран со договор бр. 03-101/1 од 23.5.2025 година, за програмска 
активност промоција на романот „Бела Сама“ од Виолета Танчева Златева во рамки на манифестацијата „Гевгелија град 
на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/149                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 5.900,00 денари, се доделуваат на Филип 
Хаџикојчев од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 
година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Филип Хаџикојчев, ангажиран со договор бр. 03-102/1 од 23.5.2025 година, за програмска 
активност - промоција на романот „Бела Сама“ од Виолета Танчева Златева во рамки на манифестацијата „Гевгелија град 
на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 5.900,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/150                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
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финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 2.000,00 денари, се доделуваат на Снежана 
Стојчевска од Скопје, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Снежана Стојчевска, ангажирана со договор бр. 03-103/1 од 23.5.2025 година, за 
програмска активност - промоција на романот „Бела Сама“ од Виолета Танчева Златева во рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/151                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 1.000,00 денари, се доделуваат на Димитар 
Новаков од Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Димитар Новаков, ангажиран со договор бр. 03-104/1 од 23.5.2025 година, за програмска 
активност - промоција на романот „Бела Сама“ од Виолета Танчева Златева во рамки на манифестацијата „Гевгелија град 
на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/152                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Александра Јуруковска од Скопје, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства на лицето Александра Јуруковска, ангажирана со договор бр. 03-105/1 од 23.5.2025 година, за 
програмска активност - промоција на романот „Бела Сама“ од Виолета Танчева Златева во рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
  
Бр. 12-57/153                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – Други 
трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 5.541,00 денари, се доделуваат на Заедница на инвалидски 
организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски број 03-06/1 од 26.5.2025 
година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за субвенционирање на режиските 
трошоци согласно Програмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец април 2025 
година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се исплатат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 5.541,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-67/5                     Градоначалник 
29.5.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 
Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 
 


